
事 務 連 絡 
令和元年６⽉１０⽇ 

 
都道府県（診療）放射線技師会⻑ 各位 
 
 

公益社団法⼈⽇本診療放射線技師会 
理事・会員情報システム委員⻑ ⼩⽥ 正記 

 
 

会員情報システム（ＪＡＲＴＩＳ）の基盤移⾏に伴う 
システム停⽌について（お知らせ） 

 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、会員管理に多⼤なるご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、この度、会員情報システム（ＪＡＲＴＩＳ）の基盤移⾏に伴い、下記の
とおりシステム停⽌が⽣じることとなりましたので、お知らせいたします。 
 貴殿におかれましては、⼤変ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただくと
ともに、会員各位へ周知を賜りますよう、お願い申し上げます。 敬具 

記 
 

１ ＪＡＲＴＩＳシステム停⽌（アクセス不可）の⽇時 
令和元年７⽉６⽇（⼟）９：００〜７⽉７⽇（⽇）２４：００ 

 
２ 利⽤者各位へのアナウンス 

６⽉１０⽇ 都道府県会⻑へメール及び、ログインページにてお知らせ 
 会員マイページにてお知らせ 
７⽉１⽇ 都道府県会⻑へ再メール 
７⽉初 メールマガジンにて会員へお知らせ 
 

以上 


